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АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-КУБАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.07.2018                                                                                   № 151
поселок Южный
О внесении изменений в постановление администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 30.11.2017 № 240 «Об утверждении муниципальной программы Южно-Кубанского
 сельского поселения Динского района «Развитие муниципальной службы и резерва управленческих кадров в Южно-Кубанском сельском поселении Динского района на 2018-2020 годы»»
Руководствуясь статьей 64 Устава Южно-Кубанского сельского поселения Динского района и постановлением администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 27.08.2014 №259/1 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Южно-Кубанского сельского поселения Динского района» (с изменениями и дополнениями) п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 30.11.2017 № 240 «Об утверждении муниципальной программы Южно-Кубанского сельского поселения Динского района «Развитие муниципальной службы и резерва управленческих кадров в Южно-Кубанском сельском поселении Динского района на 2018-2020 годы»  следующие изменения:
1.1. Подпункт 3.1.7. пункта 3.1. раздела III изложить в следующей редакции:

«Организация повышения профессионального уровня муниципальных служащих путем направления на курсы повышения квалификации по 72-часовой программе (с получением свидетельства государственного образца); обучение муниципальных служащих по профильным направлениям деятельности по краткосрочным программам и семинарам».

1.2. Приложение № 2 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы Южно-Кубанского сельского поселения Динского района «Развитие муниципальной службы и резерва управленческих кадров в Южно-Кубанском сельском поселении Динского района на 2018-2020 годы» изложить в следующей редакции:
2. Обнародовать данное постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Южно-Кубанского сельского поселения Динского района в сети Интернет во вкладке «Документы» в разделе «Муниципальные программы».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
Исполняющий обязанности

главы администрации 

Южно-Кубанского

сельского поселения                                                                           И.Е. Кабашный
	«Приложение № 2

к муниципальной программе Южно-Кубанского сельского поселения 

Динского района

«Развитие муниципальной службы и резерва управленческих кадров в Южно-Кубанском сельском поселении Динского района на 2018-2020 годы»


ПЕРЕЧЕНЬ ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

Южно-Кубанского сельского поселения Динского района «Развитие муниципальной службы и резерва управленческих кадров в Южно-Кубанском сельском поселении Динского района на 2018-2020 годы»
	 №
п/п
	Наименование  
программных   
мероприятий
	Источники 
финансирования
	Объем 
финансирования 
(всего,
тыс.  
руб.)
	в том числе  
по годам   
(тыс. руб.)
	Непосредственный результат реализации мероприятия
	Участники муниципальной программы

	
	
	
	
	2018 
(год)
	2019
(год)
	2020
(год)
	
	

	1.
	Основное мероприятие:
Организация повышения профессионального уровня муниципальных служащих путем направления на курсы повышения квалификации по 72-часовой программе (с получением свидетельства государственного образца) обучение муниципальных служащих по профильным направлениям деятельности по краткосрочным программам и семинарам
	Всего местный бюджет
	90,0


	30,0
	30,0
	30,0
	Повышение уровня квалификации муниципальных служащих
	Администрация Южно-Кубанского сельского поселения Динского района

	ИТОГО
                              
	Всего
	90,0
	30,0
	30,0
	30,0
	
	

	
	Местный бюджет
	90,0
	30,0
	30,0
	30,0 
	
	


».
